- che con nota prot.n. 2278 del 14 febbraio 2022, a firma del Responsabile del settore 1- Affari Generali, si
formalizzava una proposta transattiva alla Società Cooperativa Sociale “Viva Senectus”, chiedendo la
riduzione del 20 per cento, sul credito vantato pari ad euro 8.277,40 (ottomiladuecentosettantasette/40),
per il ricovero di tre minori, di cui ai succitati decreti del Tribunale dei minori di Palermo, nella fattispecie
rientrante all’art. 194, comma 1 lett. e) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
- cheindata 22 febbraio 2022 con nota prot.

[...]

coerente e vantaggioso, in quanto, in luogo della somma richiesta, pari a € 8.277,40, verrà 

corrisposta dall’Ente la somma di € 6.621,92, a seguito di una riduzione del 20%. 

Tenuto conto, 

• che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di euro 

6.621,92 (seimilaseicentoventuno/92) da pagarsi in due soluzioni: la prima rata di € 

3.310,96 verrà corrisposta entro 60 giorni dalla sottoscrizione dell’accordo, la seconda 

rata di € 3.310,96 entro l’anno 2023 e comunque previo riconoscimento del debito fuori 

bilancio; 

• che il sig.